ZIONS BANCORPORATION N.A.

ISIN: US9897011071

Borse: Berlin

Wihrung: EUR

Kurs: 42,95 EUR

easybank

Stand: 25.06.2025

ISIN

Typ

Datum / Zeit

Aktuell

Bid

Ask

Differenz zu 25.06.2025
Differenz (%)

Eroffnung

Tageshoch

Tagestief

Schluss Vortag (25.06.2025)
Volumen (Stk)

52 W Hoch

52 W Tief

Historische Daten

Hochstkurs

Tiefstkurs

Wertentwicklung

Andere Handelsplitze

Borse

Frankfurt
Stuttgart
Diisseldorf
TradeGate
Lang & Schwarz
Baader Bank (Baadex)
Berlin

gettex

Cboe US
NASDAQ

Erstellt: 26.06.2025 22:20

US989701 107 |
Aktie

26.06 / 08.08
42,79

43,71

43,87

-0,17

-0,38

42,79

42,79

42,79

42,95

58,53

36,13

2025
(22.01) 56,73

(22.04) 36,13

| Monat
(40,98) 4,40

2020 20 2022 2023
00 Wertentwicklung IM 6M
Performance +4,40% -16,63%
Volatilitat 25,78 41,97
Kennzahlen
2024 | @-Volume/Tag IM.
(26.11) 58,53 @-Volume/Tag ).
(04.03) 34,60 = @-Kurs IM.
D-Kurs 1].
| Jahr| | Volatilitit IM.
(38,95)9.86  Volatilitit 1.
Schluss Wihrung Datum
42,92 EUR 26.06.
42,90 EUR 26.06.
42,88 EUR 26.06.
42,96 EUR 26.06.
42,48 EUR 26.06.
42,60 EUR 26.06.
42,95 EUR 26.06.
43,00 EUR 26.06.
50,13 usD 26.06.
50,13 usD 26.06.

2024

J

+9,86%

39,39

Durchschnitt. Preis IM.

[t
s
55

a0

35
20
25

20
2025

3) 5)
-11,16% +40,74%

44,89 43,48

00
00
41,83
46,44
25,78

39,39

@-Volumen/Tag IM

41,85 03
41,86
42,01 ol
42,28 134
41,57
41,68
41,83
42,12
48,34 38 402
48,35 I 161 008

RISIKOHINWEISE: Die Informationen auf dieser Seite dienen ausschlieBlich zu Informationszwecken und sollten weder als Verkaufsangebot noch als Aufforderung zum Kauf des Wertpapieres oder einer Empfehlung zugunsten des Wertpapieres verstanden werden. Die baha

GmbH und die BAWAG P.SK. Bank fiir Arbeit und Wirtschaft und Osterreichische Postsparkasse Aktiengesellschaft iibernehmen trotz sorgfaltigster Recherche keinerlei Haftung fiir die Richtigkeit der angegebenen Daten.

Factsheet erstellt von: www.baha.com
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